Saldos al comienzo del 4ñe - 7,195 7,195 

Pagos efectuados - (1,445) (1,445) 
Provisión del año 17,639 517 18,156 

Saldos al fin del 34% 17,639 6,267 23,906 

12. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre del 2010 y 2009 el capital social de la compañía es de USD 1.300 que 
corresponden a mil trescientas participaciones a valor nominal unitario de USD 1. 

13. RESERVA REVALORIZACIÓN DEL PATRIMONIO 

Esta cuenta incluye los valores de las cuentas Reexpresión Monetaria y Reserva por 
Revalorización del Patrimonio de años anteriores originadas por la corrección monetaria de